[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.06.2018 г.                                                                                       №  33-р
станица Новопетровская

О создании инвентаризационной  комиссии  в

Администрации Новопетровского сельского поселения

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей и реализации мероприятий по применению и отражению в бухгалтерском учете положений ФС «Основные средства» и «Аренда» в Администрации Новопетровского сельского поселения необходимо создать комиссию по проведению выборочной инвентаризации нефинансовых и финансовых активов по состоянию на 01 января 2018 года.

1.Инвентаризацию провести с 15.06.2018г.  по 22.06.2018 г.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое правоотношение с 15 июня 2018 года.
И.О. Главы Новопетровского сельского поселения                          Т.В. Земляная
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к распоряжению
                                                                                Новопетровского сельского

                                                                                поселения от 14.06.2018 № 33-р
СОСТАВ

инвентаризационной комиссии

        Рябова Марина Евгеньевна   – председатель инвентаризационной

комиссии, специалист 1 категории (финансист)

администрации Новопетровского  сельского

поселения
Члены комиссии:

         Геничева Марина Александровна  -  специалист 1 категории (бухгалтер)

                                                               администрации Новопетровского

сельского поселения

        Резник Ольга Ивановна  –
            специалист 1 категории

                                                               администрации Новопетровского

сельского поселения

И.О. Главы Новопетровского сельского поселения                         Т.В. Земляная